
ZARZĄDZENIE  NR  71/2012  
WÓJTA  GMINY GO ŚCIERADÓW 

z   dnia  29 marca  2012 roku 
w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 
                 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym ( tekst jednolity Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z 
późniejszymi zmianami ) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( Dz. U . Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 Uchwały Nr 
XIV/70/12  Rady Gminy Gościeradów  z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 

  
zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Zwiększyć dochody budżetu gminy: 
w dziale 852, rozdział 85295 § 2010                                 o kwotę         4.500,00 zł 
 
 
Zwiększyć wydatki budżetu gminy : 
w dziale 852, rozdział 85295 § 3110                                  o kwotę        4.500,00 zł 
           

§ 2 
 Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2012 wynosi: 

- po stronie dochodów -       20.000.558,70 zł 
                              - po stronie wydatków -        23.040.558,70 zł 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy 
 § 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


